
                                               

 

UCHWAŁA Nr XI/35/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 9 czerwca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.                 

o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250) oraz § 11 ust. 2    

pkt 17 lit.d Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 5969, z 2013r. poz. 2804, poz. 6574,              

z 2014r. poz. 4741 ) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr VIII/27/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 8609) zmienia się załącznik nr 2, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku, po uprzednim opublikowaniu                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                         

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/35/2016 

Zgromadzenia  Związku Międzygminnego  

   „Pilski Region Gospodarki  Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 9 czerwca 2016 roku. 
 

 

W związku ze zmianą regulaminu  utrzymania czystości i porządku na terenie Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi w części określającej częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych z  nieruchomości niezamieszkałych niezbędne jest dostosowanie do tej zmiany 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dotyczącego nieruchomości niezamieszkałych.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 


